平成２１年４月吉日

お得意様各位
株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

System-Ｖ 協同組合決算システム 新発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り誠に
ありがとうございます。

さて、この度お客様のご要望にお答えして、協同組合決算システムをSystem-Ｖにて新た
に作成・発売の運びとなりました。ただいま５月末日まで特別キャンペーンを実施しており
ます。

つきましては同封の出力見本等をご覧頂き、是非この機会にプログラムのご購入をご検討
いただきますようお願い申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

送付資料内容

・協同組合決算システム 発売キャンペーンのご案内

《 キャンペーン実施期間 平成21年4月20日～平成21年5月31日 》

ご注文受付 発送予定日
平成21年4月30日まで 平成21年5月11日頃
平成21年5月 1日～5月31日 上記発送後、順次

送付内容のお問い合わせ先
送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡下さい

ますようお願いします。
尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00-12:00 PM1:00-3:30 )
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以上

SSyysstteemm--VV

協協同同組組合合決決算算シシスステテムム

中小企業等協同組合会計基準対応

2009年5月上旬 新発売！

★中小企業等協同組合会計基準に対応した科目体系で
決算関係書類を作成します。

★従来の仕訳データ入力で作成されたデータから、簡単
に作成できます。

特別価格
プログラム価格 65,000(税込) ⇒ 52,000 円
講習パック 98,600(税込) ⇒ 72,000 円
(講習３時間付き)

■貸借対照表
■損益計算書（製造原価報告書）・費用配賦計算書
■剰余金処分案（損失金処理案）
■財産目録
■収支計算書
■収支予算書
■注記表等（報告書等にも利用可）
■協同組合用法人税申告書別表（9-4・10-3・10-4）

出力決算関係書類

（5月末まで）

お問い合わせにつきましては、システムサービス課までご連絡くださいますようお願い致します。

尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

TEL ０４２－５５３－５３１１（AM10：00－12：00 PM1：00－3：30）

FAX ０４２－５５３－９９０１

新システムです！！

是非ご検討下さい。

★出力帳票見本

貸借対照表

損益計算書

剰余金処分案

財産目録

収支予算書

収支計算書

System-Ｖプログラム価格表（税込） ※2009 年 5 月末までの特別価格

セット 1 セット 2 セット 3 セット 4 セット 5 セット

協同組合決算システム 52,000 62,400 72,800 83,200 93,600

〃 講習パック 72,000 86,400 100,800 115,200 129,600

System-Ｖプログラムご注文書

ご希望の商品にチェックマークを付けて下さい。

□ 協同組合決算システム □ 協同組合決算システム 講習パック

協同組合決算システムをインストールする端末機名をご記入下さい

プログラム合計金額 円

御 社 名

ご担当者名

ご 住 所

法人税申告書 別表類（ワープロ版）

ご注文ＦＡＸ：０４２－５５３－９９０１

※ 2009年 4月 30日までにお申し込みいた

だいた場合、2009 年 5 月 11 日頃プログ

ラムを発送できる予定です。

※お急ぎになるお客様はｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ課まで

ご連絡下さい。